
Hop-on 
Hop-off

Bled–Bohinj–
Pokljuka– Triglavski 

narodni park
Triglav National Park

0 5 km

4

BOHINJSKO JEZERO
Sava Bohinjka

MRZLI 
STUDENEC

GORELJEK

GORJUŠE

KOPRIVNIK

JEREKA

ČEŠNJICASTUDOR

SREDNJA 
VAS

STARA FUŽINA

BOH. JEZERO
RIBČEV LAZ

LAŠKI ROVT POLJE
KAMNJE

SAVICA
BOH. BISTRICA Bus st.

BOH. BISTRICA Train st.

RUDNO 
POLJE

*  Turizem Bohinj in Občina Bohinj nudita gostom, 
ki vsaj dve noči prespijo v Bohinju in plačajo 
turistično takso, Kartico gost Bohinja.

Za imetnike Kartice gost Bohinja* je vožnja z avtobusom Hop - on 
Hop - off brezplačna, če je vstopna postaja na območju občine 
Bohinj.

Free Hop-on Hop-off bus rides from Bohinj to 
Pokljuka for Bohinj guest card* holders (if the 
entry station is located in the area of the Bohinj 
Municipality).

*  Bohinj Tourism and the Municipality of Bohinj 
offer a card to guests who stay at least two nights 
in Bohinj and pay tourist tax.

Cena enodnevne 
vozovnice: odrasli 

5 €, otroci do 10 let 
brezplačno.

Price of full day 
ticket: 5 € /children 

under 10 free

Vozni red
Timetable

Info: Turizem Bohinj
Triglavska cesta 30, 4264 Bohinjska Bistrica
T.: +386 (0)4 57 47 590
www.bohinj.si

Rudno polje–Bohinjska BistricaBohinjska Bistrica–Rudno polje                   3 3

Rudno polje 10:30 14:00 18:15
Šport hotel/Goreljek 10:38 14:08 18.23
Mrzli Studenec 10:46 14:16 18:31
Gorjuše 11:01 14:31 18:46
Koprivnik 11:06 14:36 18:51
Jereka 11:16 14:46 19:01
Češnjica 11:17 14:47 19:02
Srednja vas v Bohinju 11:20 14:50 19:05
Studor 11:23 14:53 19:08
Stara Fužina 11:26 14:56 19:11
Boh. Jezero/Lake Bohinj 11:29 14:59 19:14
Ribčev Laz 11:33 15:03 19:18
Laški Rovt 11:34 15:04 19:19
Polje 11:35 15:05 19:20
Kamnje 11:37 15:07 19:22
Savica 11:38 15:08 19:23
Bohinjska Bistrica 
AP/Bus st.

11:40 15:10 19:25

Bohinjska Bistrica 
ŽP/Train st.

11:42 15:12 19:27

Bohinjska Bistrica 
ŽP/Train st.

9:00 12:00 16:43

Bohinjska Bistrica 
AP/Bus st.

9:02 12:02 16:45

Savica 9:04 12:04 16:47
Kamnje 9:05 12:05 16:48
Polje 9:07 12:07 16:50
Laški Rovt 9:08 12:08 16:51
Ribčev Laz 9:09 12:09 16:52
Boh. Jezero/Lake Bohinj 9:13 12:13 16:56
Stara Fužina 9:16 12:16 16:59
Studor 9:19 12:19 17:02
Srednja vas v Bohinju 9:22 12:22 17:05
Češnjica 9:25 12:25 17:08
Jereka 9:26 12:26 17:09
Koprivnik 9:36 12:36 17:19
Gorjuše 9:41 12:41 17:24
Mrzli Studenec 9:56 12:56 17:39
Šport hotel/Goreljek 10:04 13:04 17:47
Rudno polje 10:12 13:12 17:55

Vozi ob SOBOTAH in NEDELJAH 
od 2. 7. do 28. 8. 2016

Runs on SATURDAYS and SUNDAYS 
between 2nd July and 28th August 2016


